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Travel kurssesong 
– ny revisormesse
Med ansvaret for omkring 
12 000 kursdager i 
året er det travle tider 
for kursavdelingen i 
Revisorforeningen. Nytt av 
året er at det arrangeres 
en revisormesse 
inkludert mini seminarer. 
– Erfaringene fra dette 
arrangementet avgjør 
om det blir tilsvarende 
arran gement neste år, 
sier Brita Ramsberg, 
administrativ leder for kurs 
i Revisorforeningen.
Redaktør Alf Asklund

Revisormessen skal være en møteplass for 
revisorer og leverandører av produkter for 
revisorer, revisjonsfirmaer og deres klienter. 
Den avholdes 3. juni på Radisson SAS Plaza 
Hotel i Oslo og utstillere vil blant annet være 
programleverandører, bank, forsikring, fond/
plassering, forlag, kurs, elektroniske opp-
slagsverk m.fl., opplyser Brita.

– Parallelt med utstillingsdelen av messen 
vil det gå tre gratis miniseminarer, sier 
hun. Disse er: Risikostyring og kvalitets-
sikring i revisjonsvirksomheten, God og 
hensiktsmessig forsikring og Arbeidstids-
bestemmelser. Vi har vært heldige og fått 
svært gode forelesere på alle seminarene, så 
disse bør trekke besøkende til messen.

Generalforsamlingen for Den norske Revi-
sorforening er også lagt til samme dag som 
Revisormessen, altså ikke på slutten av 
DnR-dagen, som har vært vanlig tidligere.

– Dette er en prøve og vi vil gjøre en eva-
luering av hele arrangementet, inkludert 
formen på arrangementet, før vi eventuelt 
bestemmer oss for å ha et tilsvarende 
arrangement neste år, sier hun.

DnR-dagen arrangeres 4. juni – dagen før 
Revisormessen – også på Radisson SAS 
Plaza Hotel. Årets tema er tredelt: Forenk-

linger for næringslivet – finnes det gode 
løsninger?, SMB-markedet – fremtidig 
marked for norske revisorer? og Finanskri-
sen – hva skjer?  Kvelden før (3. juni) 
planlegges et sosialt arrangement. 

1200 i oppdaterings programmet
De over 1200 som er påmeldt Revisorfore-
ningens oppdateringsprogram får i disse 
dager beskjed om hvilke kurs de er 
påmeldt til høsten. Følgende fem kurs 
tilbys i årets oppdateringsprogram:

Etiske krav og dilemmaer for revisor 1. 
Oppdateringskurs i merverdiavgift 2. 
Forretningsforståelse, risikovurdering 3. 
og konsekvenser for revisjonen 
Økonomiske nedgangstider – utford-4. 
ringer for revisor 
De besværlige inntektene 5. 

Tilbudet innen etikk gis imidlertid ikke så 
ofte og Brita anbefaler derfor at den 
enkelte tenker seg ekstra grundig om før 
de melder seg av etikkurset.

Det er for øvrig mulig å melde seg på 
enkeltkurs selv om man ikke er med i opp-
dateringsprogrammet. Fordelen for dem 
som er med, er først og fremst at de i løpet 
av en treårsperiode er sikret å få dekket rik-
tig antall timer fordelt på riktige fagområder 
for å tilfredsstille kravene til obligatorisk 
etterutdanning – forutsatt at de deltar på 
alle kursene de i utgangspunktet er påmeldt.

Fløistad på Geilokonferansen
Årets Geilokonferanse avholdes 6.–9. sep-
tember og består denne gangen av 29 for-
skjellige kurs pluss ett kurs dublert. – Her 
finnes både kurs som reflekterer tøffere 
økonomiske tider, som Finanskrisen, ned-
skrivninger og usikkerhet i regnskapsesti-
mater, Revisors fratreden og plikter i dårlige 
tider og «klassikere» som for eksempel Lønn 
og naturalytelser. Guttorm Fløistad kom-
mer i år for å holde kurset Om å kunne mer 
enn man kan – etiske utfordringer i dagens 
samfunn, sier Brita. Som vanlig blir det 
gjensynstreff søndag kveld. På mandag blir 
det tradisjonen tro temakveld på Dr. Holms 
og Highland, opplyser hun. 

Revisorforeningens Fagdager avholdes på 
Radisson SAS Plaza Hotel i Oslo 23.–24. 
november. Nytt av året er det at det blir 
noen lengre sekvenser enn tidligere. Det 
gis anledning til å delta bare på en av 
dagene og det blir separat påmelding til 
middagen, sier Brita, som håper på mange 
påmeldinger. Programmet skal være ferdig 
til slutten av mai.

To e-læringskurs
Revisorforeningen tilbyr to e-læringskurs 
der undervisningen foregår over Internett – 
RS 240 og misligheter samt Aksjelovene. 
– Vi har fått mange positive tilbakemeldin-
ger fra deltakerne og de som har gjennom-
ført ønsker gjerne også å fortsette med flere 
kurs. Det som gjerne trekkes frem, er at 
e-læring gjør det enklere å ta kursene på 
mer passende tidspunkt, noe som også gjør 
det lettere å være konsentrert.

Brita sier at foreningen vurderer å utvikle 
flere kurs, men at utviklingskostnadene er 
forholdsvis høye. Et aktuelt nytt kurs kan 
for eksempel være bokføringsloven. Hun 
avslutter med å si at kursavdelingen svært 
gjerne tar i mot innspill når det gjelder 
aktuelle kurs og eventuell ris og ros som 
kursdeltakerne ellers måtte ha.

Oppdatert informasjon om kurs og andre 
arrangementer i regi av kursavdelingene leg-
ges fortløpende ut på revisorforeningen.no.

LEDER FOR KURS: Brita Ramsberg er 
adminstrativ leder for kursene i 
Revisorforeningen.


